Alkoholfreie Getrdnke

Cola

Cola light

Orange - Zitronen Limo
Spezi

Bitter Lemon

Tonic Water
Orangensaft, Apfelsaft

Apfelsaftschorle

Mineralwasser still /
medium

Mineralwasser

Selter Classic
Mineralwasser

Weisswein

Riidesheimer Riesling
QbA

trocken, feinherb od. mild

Rotweine und Rosé
Spdtburgunder

Trocken, feinherb od. mild

Rosé QbA
mild
Weinschorle
(weif oder rot)
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0,3l
0,2l
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0,25l
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021

021
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021

2,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,90 €

3,40 €

2,50 €
5,00 €

4,50¢€

4,50¢€

4,50¢€

3,90€

Orig. Miinchner Hell
Orig. Miinchner Dunkel
Paulaner Pils
Hefeweizen naturtriib
Hefeweizen dunkel
MaB Hell oder Dunkel
Kristallweizen-Flasche

Hefeweizen hell -
Alkoholfrei Flasche
Ruf’'n (Weizenbier mit

Zitronenlimo)

JZwickel" Kellerbier Flasche

Colabier

Radler

Die Preise verstehen sich inkl. Bedienung und ges. MwSt.

Die Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal
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3,90 €
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3,30 €



Deftig abgeschmeckte Gulaschsuppe
Frische Garten Salate ...
..mit Kdse, Schinken & Ei
..mit gegrillter Hdhnchenbrust
Gegrillte Hahnchenbrust mit Pestonudeln & Gemiise
Schnitzel ,Wiener Art" mit Pommes

Schnitzel ,Jdger Art" mit Pommes

6,50 €

11,80 €
11,80 €
11,80 €
8,90 €

11,90 €

LAIm" Schnitzel - gefiillt mit Kdse, Speck & Zwiebeln mit Pommes14,90 €

Original ,Wiener Kalbsschnitzel™ mit Pommes
.Knusperschnitzel™ Hahnchen in Kiirbispanade mit Pommes
Hausgemachte Kdsespdtzle

6 Rostbratwiirstel mit Sauerkraut & Bauernbrot
Grillteller ,Drosselmdller™ mit Pommes

Argt. Rumpsteak mit PeffersoBe, griine Bohnen & Pommes
Warmgerducherte Lachsforelle mit Kartoffelstampf

Beilagensalat

Die Preise verstehen sich inkl. Bedienung und ges. MwSt.

20,80 €
12,80 €
9,80 €

9,80 €

17,50 €
21,50 €
21,50 €

3,80€

Die Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal
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Die Preise verstehen sich inkl. Bedienung und ges. MwSt.
Die Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal



unsere Hausspezialitdt

Ofenfrisches Bierbrat’| vom Schwdbisch Hadllischen Landschwein
mit Kruste in Dunkelbiersoe, Knodel & Krautsalat 11,80 €

Brotzeitteller
mit Spezialitdten vom ,Hadllischen Landschwein™ 14,80 €

Kotelett gegrillt vom ,Hadllischen Landschwein™
mit Ofenkartoffel & Krduterschmand 17,50 €

gekochter Tafelspitz vom ,Hohenloher Rind"
mit ,Frankfurter® griiner Sofe & Salzkartoffeln 16,50 €

Sauerbraten vom ,Hohenloher Rind"
mit Apfelmus & Kartoffelknddel 20,50 €

in Rotwein geschmorte Schweinebacken
mit Kartoffelstapf & Gemiise 18,50 €

Die Preise verstehen sich inkl. Bedienung und ges. MwSt.
Die Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal
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Salatteller
mit hausgerduchertem Wildschinken 11,80 €

.Lindenwirt Wildvesper"
Wildschinken - Wildsalami - Wildsiilze 12,80 €

Wildbratwurst
mit frischem Kartoffelstampf & Gemiise 12,80 €

Hausgemachte Wildsiilze
mit “6riner” Sofle und Bauernbrot 11,50 €

Saftig geschmortes Wildgulasch
mit Kartoffelknodeln 16,50 €

.wilder" Hamburger mit Salat, Speck & Pommes 14,80 €
p.s. Paddy’s sind hausgemacht & mit Biogewiirzen

Die Preise verstehen sich inkl. Bedienung und ges. MwSt.
Die Allergene und Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal



